
 
UCHWAŁA NR XXXV/287/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 31 marca 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Złocieniec na lata 
2021 – 2030 
  
  Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
  
  §1. Do uchwały Nr XXXII/249/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 
2020r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Złocieniec na lata 2021 – 2030, 
wprowadza się następujące zmiany: 
     1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 
     2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

    §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

                                                                        Mirosław Kacianowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


